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XVI sesja Rady Gminy Sieciechów

Na podstawie art. 20 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1940) zwołuję XVI sesję Rady
Gminy Sieciechów IX kadencji, która odbędzie się w dniu 23 czerwca 2025 r. o godz. 15:00 w Sali KGW w Zespole
Placówek Oświatowych w Sieciechowie przy ul. Szkolnej 1.

Proponuję następujący porządek obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej.3.
Sprawozdanie Wójta Gminy Sieciechów w okresie między sesjami.4.
Odpowiedź Wójta na zapytania i wnioski radnych z poprzedniej sesji.5.
Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.6.
Raport o stanie gminy, w tym:7.

debata nad raportem o stanie gminy;1.
podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Sieciechów.2.

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2024 rok;8.
odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o przedłożonym przez1.
Wójta Gminy Sieciechów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2024 rok;
odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sieciechów w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta2.
Gminy Sieciechów;
odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie wniosku3.
Komisji Rewizyjnej;
dyskusja w sprawie wykonania budżetu gminy za 2024 r.;4.
podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania Wójta5.
Gminy Sieciechów z wykonania budżetu za 2024 rok;
podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu dla Wójta Gminy Sieciechów za rok6.
2024;

Podjęcie uchwał w sprawie:9.
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowe na lata 2025-2028;1.
zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 2025 rok;2.
rozpatrzenia petycji w sprawie podjęcia uchwały wyrażającej protest wobec projektów ustaw zakładających3.
usunięcie i zdegradowanie ustawą sędziów sądów powszechnych w Polsce, powołanych przez Prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej;
wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr XXVII/139/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada4.
2020 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso;
wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr XXVII/140/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada5.
2020 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za
inkaso;
uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na6.
terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie określenie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, terminach i miejscu składania deklaracji, warunków i trybu składania deklaracji za
pomocą środków komunikacji elektronicznej;
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez7.
właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji
elektronicznej;
udzielenia pomocy finansowej w 2025 roku dla Powiatu Kozienickiego.8.

Sprawy różne i informacje.10.
Zamknięcie obrad.11.


